МИНОБРНАУКИ РОССИИ

федеральное государственное автономное

образовательное учреждение

высшего образования

«Санкт-Петербургский политехнический

университет Петра Великого»

(ФГАОУ ВО «СПбПУ»)
________

П Р И К А З

15.03.2017 № 434

DIRECTUM-15000-705827

О внесении изменений

в Положение о Студенческом

городке

Во исполнение приказа от 01.03. 2017 №338 «О внесении изменений в

структуру Студенческого городка»

ПРИКАЗЫВАЮ:

 Изложить п.5, раздела 1.1., Приложения №1 «Положение о Студенческом

городке», утверждённого приказом от 09.02.2016 № 160 в следующей редакции:

«ул. Харченко, д.16 – общ. № 6».

Первый проректор                                                  В.В. Глухов

2

DIRECTUM-15000-705827

Проект вносит Согласовано

А.А. Шнейдер (14.03.2017 11:48:35) А.А. Филимонов (14.03.2017 14:42:59)

М.А. Пашоликов (15.03.2017 14:56:11)

С.В. Романов (15.03.2017 15:35:43)